- 1 -

平成31年３月18日

保護者各位

国頭村立辺土名小学校

校 長 宮 城 尚 志

（公印省略)

健康診断調査票等の記入提出について(お願い)

春分の候，保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のことと拝察いた

します。日頃より，本校の教育活動に対してご理解とご協力をいただいて

おりますことに深く感謝いたします。

さて，例年ですと年度初め４月に配布しています健康診断調査票等(保健

調査票･結核健診問診票･耳鼻咽喉科調査票･食物アレルギー調査票･運動器

健診問診票･家庭連携表･心臓病調査票[一年生のみ])の提出日を，各検査日が

早まったため，４／９(火)にいたします。ご多忙の中ではありますがお子様の様

子を確認しながら，春休み中での記入への協力をお願いいたします。

１ 提出〆切日 ２０１９年４月９日(火)

２ 提出先 各学級担任

本件についての問い合わせ先

【教 頭 新城 雄二郎】
TEL 41-2110 FAX 41-2761

mail:hentonaschool@vill.kunigami.okinawa.jp